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Päätös  

Päätin selostusosassa mainituin perusteluin osallistua PUHTI- 
hankkeeseen ja myöntää hankkeelle 84 000 € rahoituksen.   
   
Sopimuskausi on 1.1.2026–31.12.2028. 
   
Kustannus Espoon kaupungille on 84 000 € (alv 0 %), kustannukset 
kohdennetaan kustannuspaikalle 1131001, T1142.  
   
Yhteistyösopimus ei synny tällä päätöksellä, vaan vasta myöhemmin 
tehtävän kirjallisen sopimuksen allekirjoittamisella. 
 

 
Päätöksen perustelut  

Espoo-tarinassa todetaan, että johtaminen ja päätöksenteko perustuvat 
tiedon hyödyntämiseen, analytiikkaan ja organisaation yhteiseen 
tilannekuvaan. Espoossa ajatuksena on, että yritykset, järjestöt ja muut 
yhteisöt ovat osa innovatiivisesti toimivaa kaupunkiekosysteemiä ja 
palvelutuotantoa. PUHTI-hankkeen myötä laajennamme ymmärrystämme 
kaupunkilaisten käyttäytymisestä suhteessa yrityksiin ja järjestöihin. 
Hankkeessa käsiteltävä palvelujärjestelmän ulkopuolinen tieto tuo 
mahdollisuuden ymmärtää kaupunkiin liittyviä ilmiöitä laajemmin. 
   
Osana sosiaali- ja terveysministeriön (STM) Digitalisaatio-ohjelmaa (2016) 
tunnistettiin tarve elinympäristöstä ja asiakkaista koostettuun parannettuun 
nykytilan ja tapahtuvien muutoksien tilannekuvaan. Terveyden ja 
hyvinvoinnin edistämisessä nähtiin olevan mahdollista ja tarpeellista 
selvittää myös yritysten ja yhteisöjen omistaman, ihmisten arkeen ja 
hyvinvointiin liittyvää paikkatiedon hyödyntämismahdollisuuksia. Tämän 
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pohjalta muodostettiin PUHTI-hanke. Hankkeen neljäs vaihe on jatkoa 
vuosien 2023–2025 kolmannelle vaiheelle, joka toteutettiin yhteistyössä 
Espoon, Helsingin, Tampereen, Turun ja Vantaan kaupunkien sekä 
Pirkanmaan, Etelä-Savon ja Etelä-Karjalan hyvinvointialueiden kanssa. 
 
PUHTI-hankkeessa kehitetään terveyden ja hyvinvoinnin johtamista uusia, 
palvelujärjestelmän ulkopuolisia aluekohtaisia tietoja hyödyntäen 
konkreettisissa hyvinvointiin ja terveyteen liittyvissä päätöksissä kaupungin 
johtamisessa sekä päivittäisen työn tukena. 
 
Hankkeessa selvitetään uusien, palvelujärjestelmän ulkopuolisten 
tietolähteiden hyödynnettävyyttä terveyden ja hyvinvoinnin johtamisessa 
sekä osoitetaan toimivuus sen edistämisen käytännön päätöksenteossa ja 
työssä kansalaisten hyvinvoinnin edistämiseksi. Päätöksen tueksi luodaan 
raportointinäkymä. Vuosina 2021–2025 raporttinäkymään tuotiin 
kauppojen myyntitiedot, pikavipeistä johtuvat maksuhäiriömerkinnät, 
nuorten huolenaiheita, tietoa huumemyynneistä ja liikkumattomuudesta 
sekä organisoituun liikuntaan ja kuntosaleille osallistumisen määrätietoa. 
Lisäksi yhdistämällä näitä tietoja avoimen aluetason tiedon kanssa saatiin 
kuva alueiden vahvuuksista ja kehittämiskohteista. Keskustelupalstojen 
keskusteluista luotiin erillinen raportti. Uudella hankekaudella kehitetään 
myös tiedon hyödyntämiseen liittyviä rajapintoja ja käyttöliittymiä. 
Raporttinäkymä sekä siihen liittyvät aggregoidut tiedot ovat hankkeen 
käytössä kesäkuulle 2029 asti. 
 
Tarkoituksena on, että PUHTI-hankkeeseen osallistuvat kunnat ja 
hyvinvointialueet sekä THL vastaavat työn kustannuksista 
yhteisrahoitteisesti. THL huolehtii tietojen keräämisestä, analysoimisesta 
sekä pääosin myös raportoinnista yhteistyössä Espoon kaupungin kanssa. 
Kustannuksiin sisältyy asiantuntijoiden työpanosta, raportoinnin kuluja 
sekä yleiskustannusosuus, joka sisältää mm. vuokrat, tietojärjestelmän 
ylläpidosta aiheutuvia kuluja jne. 
 
Hankkeen kesto on 1.1.2026–31.12.2028. Hankkeen kustannus Espoon 
kaupungille on 84 000 € (alv 0 %) eli 28 000 € / vuosi. 
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Toimivalta 
 
Konsernihallinnon toimintaohjeen 7 §:n mukaan vastuuyksikön johtaja 
allekirjoittaa vastuuyksikköään koskevat asiakirjat. 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Joensuu Minna 
Karttunen Marko 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) kaupunginhallitus 
2 Liite Hankekuvaus PUHTI 2026-2028 

 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


